    奉  节  县   城   市   管   理  局     

奉节县公安局交通巡逻警察大队

关于调整城区路内停车位设置收费的通知

为合理利用城区公共停车资源，规范车辆停放秩序，缓解停车难，根据《重庆市市政设施管理条例》《重庆市停车场管理办法》，经相关单位专题会商形成方案，且公示并征求意见无异议，现就调整城区路内停车位设置及收费等相关事宜公告如下：

一、在船山街、北翔街、诗城东路（白帝城大酒店段）和明月巷4个路段新设置路内停车位108个（详见附件）。

二、调整限时占道停车收费和不限时占道停车收费分段起止时间。

（一）限时占道停车收费时段由原“7:00至19:00”调整为“7:00至17:59”。

（二）不限时占道停车收费时段由原“19:00至次日7:00”调整为“18:00至次日6:59”。

三、长安街和锦绣巷的路内停车位统一调整为不限时占道停车收费。          

本公告自2022年8月25日起施行。

附件：奉节县城区新增路内停车位数量明细表

奉节县城市管理局      

奉节县公安局交通巡逻警察大队

2022年8月18日       

 

附件：
                奉节县城区新增路内停车位数量明细表
 

	序号
	车位位置
	车位数量(个)
	收费时限

	1
	夔州街道船山街（全段）
	34
	全天限时收费

	2
	夔州街道北翔街（全段）
	23

	3
	诗城东路（白帝城大酒店段）
	21
	全天不限时收费

	4
	明月巷
	30

	合计

	108